
 
Brańsk, dnia 28.03.2023 r. 

Miasto Brańsk 
ul. Rynek 8 
17-120 Brańsk  
 
GKM.271.1.2023 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku” 
 
 

SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w piśmie z dnia 27.03.2023 r. znak: GKM.271.1.2022                            

pn. „WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) NR 7”,                    

w odpowiedzi udzielonej w pytaniu nr 1 i 3 zaistniała omyłka pisarska, polegająca na tym, że:  

 
Jest:  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający ma wystarczającą moc przyłączeniową instalacji elektrycznej? Jeżeli                        

nie to po czyjej stronie leży zwiększenie mocy przyłączeniowej do budynku oraz poniesienie 

kosztów z tym związanych ?  

 

Odpowiedź: 

Moc przyłączeniowa instalacji elektrycznej jest niewystarczająca. Zwiększenie mocy 

przyłączeniowej do budynku oraz poniesienie kosztów z tym związanych leży                      

po stronie Zamawiającego. 

 
Winno być:  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający ma wystarczającą moc przyłączeniową instalacji elektrycznej? Jeżeli                        

nie to po czyjej stronie leży zwiększenie mocy przyłączeniowej do budynku oraz poniesienie 

kosztów z tym związanych ?  

 

Odpowiedź: 

Tak, istniejąca moc przyłączeniowa instalacji elektrycznej obiektu będzie wystarczająca. 
 
Jest: 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści sondy z rur HDPE 100 RC 40x3,0, ponieważ sondy PEX-a, 

zgodnie z Państwa odpowiedzią ma tylko jeden producent na naszym rynku?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści ze względu na grubość ścianki. 



 

 
Winno być: 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści sondy z rur HDPE 100 RC 40x3,0, ponieważ sondy PEX-a, 

zgodnie z Państwa odpowiedzią ma tylko jeden producent na naszym rynku?  

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający dopuszcza tylko sondy PEX-a. 
 
Powyższe sprostowanie do wyjaśnień SWZ jest wiążące dla Wykonawców i należy je 
uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 
 
 

     Burmistrz Miasta Brańsk 
 

/-/Eugeniusz Tomasz Koczewski 
 

 
 
 
 
 


